
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená d|e§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení:

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583 171

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: Prádelna Kašperky s.r.o.

sídlo: Churáňovská 2693/1, 150 00 Praha 5 Smíchov

provozovna: Dlouhá 68, 341 92 Kašperské Hory

zastoupení:

tel.: 603 864 531

IČO: 04298 ID]

DIČ: czo4293101

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)

(Objednatel a dodavatel společně jako „smluvní stmny“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o vypořádání závazků (dále jako

„Smlouva“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. l. 2023 Smlouvu o dílo na čištění a praní prádla

SOSSOD 30/2023 (dále jako „smlonva“) jejímž předmětem byly služby spočívající

vpraní prádla a chemického číštění prádla, přičemž smlouva byla sjednána na dobu

určitou nebo do vyčerpání celkové částky 300.000,- Kč bez DPH.

2, Administrativní chybou, která spočívala Vchybnóm součtu proplacených faktur,

docházelo kdalšímu vzájemnému plnění smluvních stran dle smlouvy a tím došlo

k překročení celkové sjednané částky plnění ve výši 29 367,95,— Kč a smluvní strany tak

plnily bez právního důvodu.

3. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, s ohledem na

skutečnost, že smluvní strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a

str. 122



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

v souladu sjejím obsahem plnily, co si ve smlouvě ujednaly a ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku překročení celkové částky, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu ve

znění,jak je dále uvedeno.

Článek 11.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinnosti, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a vsouvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

Článek m.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v Registru smluv podle

Zákona o registru, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.

Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, zniehž dva Stejnopisy obdrží

objednatel ajeden stejnopis dodavatel.

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a

sjejim obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

WMaxVe Vimperku dne 2. 4. 2024 V Kašperských Horách dne.

Za objednatele: Za dodavatele:

Správa Národního parku Šumava Prádelna Kašperky s.r.o.

 

scr,2z2


